
Státní zkoušky a obhajoby prací

Datum: 06.09.2023 09:00
Katedra: Ústav světových dějin
Místnost: P302B (č. dveří 302b), FF UK, nám. Jana Palacha 2, Praha 1,
Typ práce: bakalářská práce

Komise: Předseda: prof. PhDr. Ivan Jakubec, CSc.
Členové: Mgr. Eva Hajdinová, Ph.D.

PhDr. Jakub Izdný, Ph.D.

Části SZ: ASZKB0HS06 - Historie
ASZKB0HS19 - Historie

Studenti:

Bc. Pavel Jonáš 09:00 Obhajoba: Vývoj průmyslu a infrastruktury v Lysé nad Labem v
období 1848-1918

Vedoucí práce: prof. PhDr. Ivan Jakubec, CSc.
Oponent(i): doc. JUDr. PhDr. Jan Štemberk, Ph.D.

Bc. Marek Panocha 09:30 Obhajoba: Generace druhé knihy Kosmovy kroniky: k obrazu
vlády synů Břetislava I.

Vedoucí práce: PhDr. Jakub Izdný, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Václav Drška, Ph.D.

Bc. Daniel Prokop 10:00 Obhajoba: Vítězství bylo blízko, moc bastionů se však nedala
zničit. Letní tažení 1758 a obléhání Olomouce

Vedoucí práce: doc. Mgr. Marie Koldinská, Ph.D.
Oponent(i): prof. PhDr. František Stellner, Ph.D.

Bc. Pavel Jonáš 10:30 ASZKB0HS06 (Okruhy: České dějiny, Hospodářské a sociální
dějiny, Světové dějiny)

Bc. Marek Panocha 11:30 ASZKB0HS19 (Okruhy: Středověké a novověké české dějiny (od
počátku do roku 1792) , Hospodářské a sociální dějiny, Nejnovější a
soudobé světové dějiny (od roku 1918 až do současnosti) , Nejnovější
a soudobé české dějiny (od roku 1792 do současnosti) , Středověké a
novověké světové dějiny (od počátku do roku 1918) )

Bc. Daniel Prokop 12:30 ASZKB0HS19 (Okruhy: Středověké a novověké české dějiny (od
počátku do roku 1792) , Hospodářské a sociální dějiny, Nejnovější a
soudobé světové dějiny (od roku 1918 až do současnosti) , Nejnovější
a soudobé české dějiny (od roku 1792 do současnosti) , Středověké a
novověké světové dějiny (od počátku do roku 1918) )

Bc. Vladimír Soukup 13:30 ASZKB0HS19 (Okruhy: Středověké a novověké české dějiny (od
počátku do roku 1792) , Hospodářské a sociální dějiny, Nejnovější a
soudobé světové dějiny (od roku 1918 až do současnosti) , Nejnovější
a soudobé české dějiny (od roku 1792 do současnosti) , Středověké a
novověké světové dějiny (od počátku do roku 1918) )

Alex Záruba ASZKB0HS19 (omluven) (Okruhy: Středověké a novověké české
dějiny (od počátku do roku 1792) , Hospodářské a sociální dějiny,
Nejnovější a soudobé světové dějiny (od roku 1918 až do současnosti)
, Nejnovější a soudobé české dějiny (od roku 1792 do současnosti) ,
Středověké a novověké světové dějiny (od počátku do roku 1918) )

Alex Záruba Obhajoba
(omluven):

Knížecí bratr v Kosmově kronice

Vedoucí práce: PhDr. Jakub Izdný, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Václav Drška, Ph.D.

Vytištěno dne: 17.05.2024


